CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

                     REQUERIMENTO Nº07/2018.

 AO

EXMO. SENHOR.

FÁBIO SCHROETER

PREFEITO MUNICIPAL

CAMPO VERDE – MT.

SENHOR PREFEITO;

Fundamentado nos termos do Art. 189, Parágrafo único e inciso V do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, o inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica,

venho REQUERER a Vossa Excelência, informações referentes a Operação “Lote Limpo”:

1) Quais áreas e lotes públicos foram alvos desta operação?

2) Quais foram os prejuízos, houve recuperação destas áreas e dos

lotes?

3) Requer que seja disponibilizado um servidor competente para

realização de vistoria in loco.

N. Termos, pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;
Em 12 de março de 2018.

SOLIVAN COSTA FONSECA
                                                                Vereador